
　

　第５号

発行：宇久地区自治協議会 事務局：〒857-4901　佐世保市宇久町平２６９１番地（宇久地区公民館内）☎５７-２６０７

あけましておめでとうございます。

皆様には輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

さて、宇久地区自治協議会は多くの方々のご協力によって

昨年四月に設立されスポーツ活動や文化活動など多くの事

業を実施しました。その都度多くの市民の皆様にご参加・ご協

力をいただきました。市民の皆様には心から感謝申し上げます。

今年も自治協議会の設立趣旨に沿って市民の皆様が安

心して暮らせる社会の構築に努めてまいりますので、どうかご支

援・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

市民の皆様にとって良い一年になりますよう心 からお

祈り申し上げます。

11/25、12/9 楽しい読み

聞かせ会をおこないました。

絵本の読み聞かせ、ゲーム、

工作をおこないました。参

加・ご協力してくださった

皆さん、ありがとうござい

ました。

○宇久地区福祉推進協議会 ○民生委員児童委員

○佐世保市社会福祉協議会宇久支所 〇保護司会

〇宇久地区区長連絡協議会 〇消防団第５中隊宇久分団

〇宇久島活性化協議会 〇老人クラブ連合会

【事業内容】

・防犯、防災講習会・消防防災訓練・安全安心福祉に関する活動

各種の福祉活動や防犯防災意識の向上を図り、犯罪防止や安全安心のまちづくりをめざして

各種活動をおこなう部会です。


